СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818

Телефон: (495) 841-58-15   Факс: (495) 841-62-47   E-mail: desenovskoe@mail.ru   http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

27 октября 2020 года № 8/5

О принятии к учету объектов
дорожного хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»
и Уставом поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Принять к учету объекты дорожного хозяйства, выявленные в результате
инвентаризации, согласно прилагаемому перечню (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко
Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения
Десеновское Князеву Георгию Ивановичу для исполнения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
поселения Десеновское Коломыцева Александра Евгеньевича.

Глава поселения Десеновское                                       Г.С. Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Десеновское
от 27 октября 2020 года № 8/5

Объекты дорожного хозяйства

№ Наименование
объекта

Адрес местоположения
объекта Протяженность, м

1 Часть дороги внутри
населенного пункта

г. Москва, п. Десеновское,
деревня Десна, ул.
Рябиновая

103

2 Части дороги внутри
населенного пункта

г. Москва, п. Десеновское,
деревня Кувекино, ул.
Кувекинская к дому № 83

61

3 Часть дороги  г. Москва, п. Десеновское,
ул. Дмитрия Кабалевского
от дома № 16 до ул. 1-я
Ватутинская

621

4 Части дорог внутри
населенного пункта

г. Москва, п. Десеновское,
от ул. Кувекинская
(купель) до тер. пос.
Воскресенское

509

5 Части дорог на территории
квартала № 45

г. Москва, п. Десеновское,
квартал № 45 (бывшая тер.
СНТ Буревестник)

590

6 Части дорог на территории
квартала № 131

г. Москва, п. Десеновское,
квартал № 131 (бывшая
тер. СНТ Поиск)

1767

7 Части дорог внутри
населенного пункта

г. Москва, п. Десеновское,
дер. Писково, ул.
Калиновая

1879

8 Части дорог г. Москва, п. Десеновское,
ул. Космическая

346

9 Части дорог г. Москва, п. Десеновское,
ул. Юпитерская

729

10 Часть дороги г. Москва, п. Десеновское,
дер. Десна, ул.
Строительная, вблизи д.18

56

11 Части дорог г. Москва, п. Десеновское,
д. Пенино, ул. Полевая

226

12 Пешеходный мостик

через р. Десна

г. Москва, п. Десеновское,
вблизи тер. СНТ
«Интернационалист»

42

13 Тротуар к пешеходному
мостику через р. Десна

г. Москва, п. Десеновское,
вблизи тер. СНТ
Интернационалист

16